
Uchwała Nr XXV/116/04
Rady Powiatu w Jaworze
z dnia 24 września 2004 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa
Dolnośląskiego w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala

Neuropsychiatrii w Krośnicach.

Na podstawie art.43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz. U .Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt.
11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.) Rada  Powiatu  w  Jaworze
uchwala co następuje:

§ 1. 

Rada  Powiatu  w  Jaworze   pozytywnie  opiniuje  projekt  uchwały  Sejmiku
Województwa  Dolnośląskiego  w  sprawie  przekształcenia  Wojewódzkiego
Szpitala Neuropsychiatrii w Krośnicach.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Powiatu

                                                                                            Marek  Zieliński


